
 
Ayuntamiento de Campillos

Decreto.

Vistas  las  Bases  de  Convocatoria  del  proceso  selectivo  para  cubrir,  como  personal 
funcionario, una plaza de Responsable de Limpieza Viaria, mediante sistema de oposición libre.

Vista la Resolución de Alcaldía nº 2022-1437, de fecha 30 de septiembre de 2022, en la que 
se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con las 
pruebas de selección con carácter definitivo de una plaza de responsable de limpieza viaria del 
Ayuntamiento de Campillos. 

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 
aspirantes y examinadas.

En el marco de las competencias que me atribuye la normativa vigente, y de conformidad 
con las Bases de la Convocatoria, aprobadas por resolución de alcaldía nº 2022-0594, de fecha 
12 de mayo de 2022.

RESUELVO

Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as con el siguiente detalle:

Admitidos/as: 

1. Olmos Peral, Sabrina
2. Ortigosa Valencia, Rosario María
3. Pacheco Escribano, Alejandro
4. Oliva Cañamero, Francisco
5. Hidalgo Real, Sonia
6. Ramírez Herrera, Antonio Carlos
7. Romero Carballo, Alfonso
8. Florido Romero, Manuel
9. García Romero, Francisco
10. Heredia Izquierdo, Francisco
11. Jiménez Gallardo, Pedro
12. Fontalba Romero, Juan Luis
13. Cañamero Hidalgo, Alejandro
14. Oliva Gallegos, Alfonso
15. El Majdoubi Khadri, Jamal
16. Gallardo Muñoz, Tamara
17. Torres Ruda, Pedro Miguel
18. Ruiz Haro, Cristóbal
19. Durán Morgado, José María
20. Berdún Bernal, José Manuel
21. Ávila Bolivar, Esperanza
22. Aguilera García, José
23. Sánchez Corral, Marta
24. Peral Martín, Alejandro

Excluidos:

1. Ordoñez Alarcón, Blanca

Segundo.- Nombrar al Tribunal Calificador que intervendrá en el proceso selectivo, con la 
siguiente composición:

Presidenta: 
Dª María Ángeles Villalba Espejo, Secretaria General Ayuntamiento Campillos.

Ayuntamiento de Campillos

Avda. Santa María de Reposo, 4, Campillos. 29320 (Málaga). Tfno. 952722168. Fax: 952723105

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EN

46
E4

G
N

L2
ZC

FJ
7F

LL
LK

7S
KS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Campillos

Vocales:
Dª Dolores Octavia Barrientos Santos, Tesorera del Ayuntamiento de Campillos
D. Enrique Miguel Enríquez Alonso, funcionario de la Excma. Diputación Provincial
D. David Infante Iglesia, funcionario de la Excma. Diputación Provincial

Secretario: 
D. Juan Antonio Royan Escribano, funcionario del Ayuntamiento de Campillos.

Suplentes:
Presidente. Ignacio Marques Falgueras, Ayuntamiento de Campillos
Vocales. Francisco Carlos Sánchez Fernández, Diputación Provincial

  José Antonio Cuenca Fernández, Diputación Provincial
              Rosina Fontalva Soto, Ayuntamiento de Campillos              
Secretaria. Isabel Aguilera Ramírez, Ayuntamiento de Campillos

Tercero.- Convocar al tribunal y a los aspirantes, para el día  17 de julio de 2023, a las 
10,00 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento, en Avda. Santa María del Reposo, nº 4  
de Campillos  de Campillos  para proceder  al  inicio  del  proceso selectivo,  consistente  en la 
contestación de 50 preguntas tipo test  relacionadas con el  temario,  los aspirantes vendrán 
provistos del DNI y bolígrafo.

Cuarto.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga y en 
el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica.

Campillos a fecha de firma electrónica.

El Alcalde,

Daniel Gómez Aguilar.

Ayuntamiento de Campillos

Avda. Santa María de Reposo, 4, Campillos. 29320 (Málaga). Tfno. 952722168. Fax: 952723105

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EN

46
E4

G
N

L2
ZC

FJ
7F

LL
LK

7S
KS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campillos
	2023-06-21T07:32:53+0200
	Campillos
	DANIEL GÓMEZ AGUILAR - 25338041E (FIRMA)
	Lo acepto




